Tischtennis-Kreisverband Helmstedt Pokal 2015/16

Gruppe A

Staffelkontaktadressen

TVB Schoningen Il (1102320)

- Kontaktadresse: Grahn, Stefan
Viktoriasee 16, 39393 Hotensleben
Mobil: 0172 7072912, Tel.: 039405 50999
http://www.tischtennis-tvb.de
tvb-tt@web.de

- Spiellokal 1: Stadtische Turnhalle
Weinbergstrafl3e, 38364 Schoningen
Tel.: 05352 512185

- Mannschaftskontakt: Gehlhar, Matthias
Tel.: 05352 / 2771, Geschaft: 05351/1212458
c.gehlhar@gmx.de

VIL Neu Buddenstedt (1100380)

- Kontaktadresse: Schrader, Maik
Im Kleibergsfeld 9, 38372 Buddenstedt
Tel.: 05352 7011
www.Vvfl-bueddenstedt.de
jam.schrader@t-online.de

- Spiellokal 1: Sporthalle Biiddenstedt
Am Sportplatz 1, 38372 Buddenstedt

- Spiellokal 2: DGH Offleben
Barneberger Str. , 38372 Buddenstedt-Offleben

- Mannschaftskontakt: Schrader, Maik
Im Kleibergsfeld 9, 38372 Buddenstedt
Tel.: 05352 7011
jam.schrader@t-online.de
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TSV Grasleben (1100780)

- Kontaktadresse: Olschewski, Hartmut
Am Walde 58, 38368 Grasleben
Tel.: 05357 1482, Geschaft: 0160 90883235
www.tsv-grasleben.de
ttgrasleben@web.de

- Spiellokal 1: Lappwaldhalle
Rottorfer StraRe, 38368 Grasleben
ttgrasleben@web.de

- Mannschaftskontakt: Cabello, Rafael
Mittelstrasse 9, 38368 Grasleben
Tel.: 0170/3250876
fox-freestyler@web.de

TSV Rottorf/GroRR Steinum (1101980)

- Kontaktadresse: Gobel, Wulf
Hermann - Hesse - StraBe 19, 38154 Konigslutter
Mobil: 0152 56189473, Tel.: 05353 5183140
tsv-rottorf.com/tischtennis
tischtennis@tsv-rottorf.com

- Spiellokal 1: Turnhalle Rottorf
Herbert-Rauhut-StralRe, 38154 Konigslutter -
Rottorf

- Mannschaftskontakt: Goébel, Wulf
Hermann - Hesse - StralBe 19, 38154 Konigslutter
Mobil: 0152-56189473, Tel.: 05353-5183140
http://tsv-rottorf.com/tischtennis
tischtennis@tsv-rottorf.com
goebel@ttkv-helmstedt.de
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TSG Konigslutter (1101420)

- Kontaktadresse: Pietschker, Wolfgang
Werner-Schrader-Str. 2a, 38154 Kdnigslutter
Tel.: 05353 2760
wpietschker@t-online.de

- Spiellokal 1: TSGK - Sportzentrum
An der Stadtmauer 18, 38154 Konigslutter
Tel.: 05353 2760
Wolfgang.Pietschker@t-online.de

- Mannschaftskontakt: Bronner, Kai
Tel.: 05353/7924
Kai.bronner@t-online.de



